Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

" 08 " 06 2020г. №451-П

В дополнение к приказу № 413 - И
от 29.05.2020г. и приказа № 420-П от 01.06.2020г.

В дополнение к приказу № 413 - И от 29.05.2020г. «О работе универси
тета в июне 2020 г.» и приказа № 420-П от 01.06.2020г. «О внесении изме
нений в приказ № 413-И от 29.05.2020г.»
ПРИКАЗЫВАЮ:

та:

. Разрешить вход в университет следующим сотрудникам универсиге-

1.1. с 09.06.2020 по 14.06.2020 г.

ФИО Подразделение, должность
Суманеева Вера Владимировна Специалист по У MP 1 категории,

кафедры маркшейдерского дела и
геодезии

Рославцева Юлия Геннадьевна Доцент кафедры РМГ1И
Войтюк Алена Александровна Ассистент кафедры Ювелирного ди

зайна и технологии
Тепина Мария Сергеевна Старший преподаватель кафедры

пром экологи и и БЖД
Ьолотнев Александр Юрьевич Доцент каоедры ТМ и ЭМС
Юркова Ирина Владимировна Заведующий уч.лабораториями ка

федры ПГГ и ГИС
Качор Ольга Леонидовна Доцент кафедры ОПИ и ООС
Захарова Светлана Ивановна Специалист по У MP 1 категории ка

федры РМПИ

Ди рекцня и нети гута А и "Г
Молявко Надежда Николаевна Специалист по У MP 1 категории

Управление по дополнительному об разованию и социальной работе
Носенко Алексей Андреевич Специалист по организационно-

массовой работе

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела довести настоящий при
каз до руководителей структурных подразделений и один экземпляр на
бумажном носителе - передать начальнику смены по ОБГК (корпус
«А» центральный пост).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков